
ATELIER   KA   21                                    ATELIER   ARCHITEKTURY
ATELIER  KA  21,  PŘEVRÁTILSKÁ   330,  TÁBOR  390 01  telefon a  fax: 381  254 236

 
  

                                     v Táboře 23.6. 2020 
SMLOUVA O PROVEDENÍ DÍLA 
 

                                   

1.           Objednatel, také investor 
 

Zotavovna vězeňské služby České republiky Pracov 
Mgr. Zdenka Ehrenbergerová, MBA 
ředitelka Zotavovny VS ČR Pracov 
č. p. 118, 390 02 Radimovice u Želče 
IČO :  659 97 999 

 

2. Zhotovitel,  také zodpovědný projektant 
 
 Ing. Ladislav Mládek 

            Převrátilská 330 – Atelier Ka 21 
            Tábor 390 01 
             IČ : 129 05 283 
             DIČ : CZ 62 01 16 0636 

 

            

 

 

A.  Obsah a cena    
 

 

Název stavby: PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU A PŘÍPOJKA    
VODOVODU-ZOTAVOVNA PRACOV 

 

Obsah dokumentace: 
 
 1.  zaměření       20 000 Kč 
 
 2. studie         60 000 Kč 

- obsahuje ověřený návrh trasy vodovodního řádu a přípojky včetně  
projednání s vlastníky pozemků 

 
 3. propočet stavby         5 000 Kč  
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

CELKEM                   85 000 Kč 
 

 

 

 

  



B. Termíny jednotlivých částí, 
 

1.  zaměření              -      20.7.2020 
2. Studie                   -      10.10. 2020 

 3. Propočet stavby  -       15.10.2020 
                     

 

SOUHRNNÁ  USTANOVENÍ : 
 
1. Na studii jsou vztažena autorská práva dle autorského zákona, není tím však 
dotčena možnost objednatele studii dále šířit ke své vlastní potřebě. Pro případ 
zpracování projektu je neopominutelným konzultantem studie je ing. Mládek 
Ladislav., Atelier KA - 21 
 
 2. Vyhotovit jednotlivé části projektu včas, v řádné kvalitě a při dodržení platných 
ČSN a předpisů 
Při nedodržení termínu vyhotovení dokumentace bude uplatněna sankce 0,5% 
denně z dohodnuté částky. 
 
3. Odstoupit od smlouvy mohou obě strany, avšak zavazují se vypořádat vzájemné 
pohledávky do 14. dnů, nebude-li dohodnuto jinak. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran 
 
4. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený dle této smlouvy a že 
bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady, které  projekt má, v čase garantovaném jeho 
objednateli. Za vady vzniklé po odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, když byly 
způsobeny porušením jeho povinnosti. 
 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů 
převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit 
jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. 
 Záruční doba je 5 let a začíná plynout ode dne odevzdání projektu objednateli. 
Pro případ vady projektu spořádají smluvní strany právo objednatele požadovat a 
povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. 
 Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného 
odkladu po uplatnění oprávněné reklamace, učiněné písemnou formou. 
 
5. POČET KOPIÍ  3 paré studie   
    
Studie bude svým obsahem vycházet z odsouhlasené  verze studie  a provedeného 

zaměření stavby 
 
6.     POSTUP FAKTURACE: 
 
Práce budou fakturovány po odevzdání studie investorovi.  
 
Splatnost  faktury je dohodnuta na 14 dní. 
 
 



V případě prodlení objednatele s úhradou faktur dle čl.  této smlouvy je poskytovatel 
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši výši 0,5 % z fakturované částky za 
každý den prodlení.   

 
7. VYŠŠÍ MOC 
 

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné 
neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za 
vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v 
důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné 
povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla. 

2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle 
dohody smluvních stran. Smluvní strana, které nastal případ vyšší moci, musí 
o tom nejpozději do 5 dnů od data vzniku takové okolnosti a do 5 dnů po jejím 
skončení, písemně uvědomit druhou smluvní stranu. 

3. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních závazků o více než 
12 měsíců, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu realizace úpravou 
mandátní smlouvy. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. 

2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.  

3. Poskytovatel je povinen o svém výkonu provádět evidenci – výkaz práce, který 
bude pravidelně měsíčně předkládat objednateli k odsouhlasení. 

4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží 1 
vyhotovení a objednatel 2 vyhotovení. 

 
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si 
přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
za objednatele     za zhotovitele ( poskytovatele): 

 
Zotavovna vězeňské služby České republiky Pracov ATELIER  KA - 21 

Mgr. Zdenka Ehrenbergerová, MBA   ing. Mládek Ladislav 
ředitelka Zotavovny VS ČR Pracov    Převrátilská 330 
č. p. 118, 390 02 Radimovice u Želče   390 01  Tábor 
         
                               

 


